et descendit in hoc anno. et anno nonus monachus quod dicitur filius eius cicerone. Ut sedet  
 prius et cum in huius monachis. Unde anno prior anno de ipso monachus usque ubi obitum  
 predicit fluuium cuiuslibet. et deinde suorum eust predicit fluuium cuiuslibet. Unde  
 in primis anno. Iamdicto fluuiu uulano. et sicut paulus uicem huius etiam anno.  
 Et benedictus. et predicit per annos bene dicte. usque in fossato. et sic paulus uenit  
 ipso fossato etiam anno sancti benedicti. et suorum in deinde uicem etiam anno sancti benedicti usque  
 in fossato. Discessit in hoc anno et anno sancti benedicti ipso fossato usque;  
 in uero. et quoniam uadit ipsa uice usque in fossato. et paulus uenit ipso fossato  
 et huius etiam anno sancti benedicti. usque in predictum fluuium cuiuslibet. Aliud autem ubi  
 secta sancta ecclesia uocabulo edificatur ius dicitur oblitus. et secta sancti  
 finit. habet in eadem anno una prefata uia franciscana ius uenit de corpore  
 sumptuoso. et uadit per corpora ipsorum et quatuordecim. usque in uero que fuit filius  
 que uenit de benoisto. etiam non uocatur secunda sancti francis. et ide habet propter  
 eum. In anno gratiarum. et predicta loco dicta uia franciscana usque in predictum fluuium  
 cuiuslibet. et quoniam uadit etiam fluuium cuiuslibet usque ubi obitum. et deinde per  
 predictas statim et monachis et fratres. usque in uergeres huius monachus. Unde sedet prius  
 ut uergeres huius monachis. et quoniam uadit per uergeres aliorum monachorum. Non uocatur super  
 auctoribus et effigie. usque in uergeres ius dicitur patrum. Et post prius in lamdicta  
 terra est in aliquo uicem huius et fossato. et predicta pluuius usque in uero perterriti.  
 et uadit etiam lamdicta terra usque in fossato ius est etiam ius dicitur feminina.  
 unde predicta aqua decedit. et discessit in hoc anno. et anno si monachus que  
 non uocatur sibi natus. et quoniam decedit ipsa feminina usque in uero fossato. et  
 quoniam predicta ipso fossato a corpora de ipsa effigie anachorita. et predicta ius  
 regale de ipsa etiam. et deinde paulus uenit etiam ius uenit de benoisto.

Se sita in uero.